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1. Møtereferat	fra	sist	møte	ble	godkjent	og	legges	ut.		

2. Rektors	Orientering:	

Ledelse	
Rektor	informerer	om	at	han	opplever	at	det	har	vært	endringer	i	skoleledelse	over	flere	år	og	at	
dette	har	medført	uro	i	en	lengre	periode.	Det	er	høyt	sykefravær	hos	lærere	ved	skolen.	Vi	skal	
nå	«lande»	med	tanke	på	ledelse,	stabilitet	samt	skape	kultur.	Som	et	eksempel	på	oppgang	av	
kollektiv	standard	er	en	gjennomgang	med	ansatte	om	gjennomføring	av	første	møte	med	
foresatte	når	foresatte	melder	behov	om	samtale.	Her	er	det	viktige	at	foreldre	får	formidlet	det	
de	ønsker	å	si	og	føler	at	de	blir	hørt.	Veien	videre	avhenger	av	sak,	men	her	nevnes	blant	annet	
den	nylig	innførte	5	dagers	regelen	for	mobbesaker	

Elever	
I	tiden	fremover	er	det	nå	viktig	å	skape	kollektive	regler	og	at	alle	«snakker	samme	språk».	
Rektor	opplever	en	del	uro	og	usikkerhet	blant	elevene	på	skolen.	Blant	annet	uro	7.	trinn	som	



har	krevd	ytterligere	ressurser.	Vi	skal	skape	en	god	Austrått	skole	og	skal	fremover	jobbe	for	å	få	
trygghet	og	ro	i	form	av	kollektive	regler.	Ved	siste	planleggingsdag	var	6.	trinn	representer	som	
«skuespillere»	for	å	illustrere	ulike	sitasjoner.	Dette	vurderes	å	gjøres	fremover.	
	
Ved	spørsmål	om	mobbing,	svarte	rektor	at		
		
Det	skal	også	jobbes	med	at	alle	skal	møte	hverandre	hyggelig	om	morgenen	samt	der	en	møtes.	
Dette	gjelder	alle,	Elever,	lærere	og	foresatte..			

Annet:		
Alle	elever	skal	være	med	i	tegnekonkurranse	til	logo	for	skolen.		

Alle	elever	får	chrome	book	i	starten	av	neste	skoleår.	Skolen	er	i	gruppe	2.		

Budsjett:	20	790	000,-	som	er	lite	å	forholde	seg	til.		

3. Årshjulet:		

17.mai:	følg	instruksjoner	på	nett.	Det	skal	være	gode	manualer	fra	tidligere.		

Svømming:	Søke	på	hall	til	neste	år.	Det	nevnes	utfordringer	her	som	for	eksempel	at	foreldre	
ikke	stiller	opp.		

Elevkveld:	Avholdes	11.	april.		

Årsmøte	FAU:	21.	Mars.	Rektor	trer	inn	som	foredragsholder	denne	gang.		

Støtte:	Vi	har	fått	60	000,-	fra	Sandnes	Sparebank.	Noen	må	ta	ansvar	for	utarbeidelse	av	
uteområdet	og	vise	dette	til	kommunen.	Vi	ønsker	å	kjøpe	apparat	og	ønsker	at	kommunen	kan	
hjelpe	med	montering	slik	som	sist.	Vi	må	ha	et	godkjent	leke/klatre	apparat.	Inklusiv	Gave	fra	
Sandnes	Sparebank	har	Fau	230	000,-	totalt	til	rådighet	som	kan	brukes	til	leke/klatre	apparat.	
Kommunen	får	eier	ansvar	ettersom	de	må	kunne	skaffe	reservedeler	dersom	dette	trengs.		

Kjetil	kaller	kommunen	inn	til	møte	angående	lekeapparat	og	oppdatering	av	arealplan..		

	

Neste	møte	26.02.2018.		

	


